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Zespoły piłkarskie z III ligi rozegrają dzisiaj zaległe mecze II rundy Bank Spółdzielczy w
Szczytnie Wojewódzkiego Pucharu Polski. W interesującym nas pojedynku reprezentant
powiatu iławskiego, GKS Wikielec, zagra na wyjeździe z Ossą Biskupiec Pomorski, która gra
na co dzień w klasie okręgowej. Oba kluby dobrze się znają i darzą wzajemnym szacunkiem.

Przypomnijmy – zdecydowana większość spotkań II rundy WPP została rozegrana w dniach 20-21
sierpnia. Teraz do rywalizacji przystępują zespoły III-ligowe (w tamtym terminie grały w lidze) oraz
ich rywale.

„Czas na inaugurację rozgrywek pucharowych
obecnego sezonu. Zmagania zaczynamy od rundy II, a
pierwszym naszym przystankiem jest sąsiedni Biskupiec,



gdzie zagramy z miejscową Ossą. Rywala znamy
doskonale, w jego szeregach jest kilku naszych
dobrych znajomych. Z Ossą nie raz graliśmy w lidze i
pucharze, a w środę nasze drogi po raz kolejny się
skrzyżują. Początek meczu o godz. 19:00.”

- czytamy na gkswikielec.pl.

Jak zauważa portal Gieksy, Ossa obecnie jest wiceliderem 2. grupy klasy okręgowej.

- Po czterech kolejkach sezonu 2024/25 nasi rywale mają
na koncie komplet punktów, a liderowi z Turznicy
ustępują tylko gorszym bilansem bramkowym

– czytamy w zapowiedzi meczowej.

- Kibicom Gieksy nie trzeba specjalnie przypominać, że
trenerem Ossy jest doskonale nam znany Remigiusz
Sobociński - nasz były, wieloletni zawodnik i obecny
trener juniorów oraz żaków GKS-u. W kadrze ekipy z
Biskupca jest także nasz wychowanek Szymon
Jajkowski.

Naszego środowego rywala bardzo lubimy i
szanujemy, ale mamy też świadomość, że dzielą nas
aż dwie klasy rozgrywkowe - w związku z tym inny
wynik niż zwycięstwo drużyny trenera Damiana
Jarzembowskiego będzie dużym zaskoczeniem. Nawet
biorąc pod uwagę, że trener być może będzie chciał dać
kilku podstawowym zawodnikom odpocząć, a zmiennikom
dać szansę wykazania się.

Mecz Ossa Biskupiec - GKS Wikielec rozegrany
zostanie 4 września 2024 r. o godz. 19:00 na
stadionie przy ul. Sztynwałdzkiej w Biskupcu.



Zapraszamy kibiców Gieksy na wycieczkę i wspieranie nas
w walce o zwycięstwo.

- zachęca redakcja klubowego portalu.
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